[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» ноября 2015г

г. Астрахань
	№ 8-1

«Об утверждении материалов
III Пленума областной организации

Профсоюза»
Заслушав информацию председателя областной организации Профсоюза Бугреевой Т.М.,

Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Утвердить проекты постановлений  III Пленума и доклады по вопросам повестки дня, утвержденным президиумом № 7 от 25.11.2015 г. (прилагаются).

2. Поручить председателю организации Бугреевой Т.М. и заместителю председателя Кряжевой С.С. ведение заседания  III Пленума.

Председатель областной

организации Профсоюза                                                                 Т.М. Бугреева